Na szkodę ubezpieczających się.

W ostatnich kilku latach—powiada „Goniec Handlowy“—wszystkie prawie Towarzystwa Ubezpieczeń, pracujące w Królestwie Polskiem, ponosiły stałe olbrzymie

straty ogniowe, głównie w dziale ubezpieczeń fabrycznych. Skutkiem tego było podniesienie z dniem 3 (16) kwietnia 1900 r. premij od ubezpieczeń fabrycznych i towarowych o 20%. Dotąd wszystko w porządku. Dla każdego musi być zrozumiałe, że Towarzystwa Ubezpieczeń nie mogą przecież tracić całych swych kapitałów zakładowych na pokrycie strat ogniowych i że jedynym ratunkiem jest podwyższenie, równomiernie dla wszystkich, premij.

— W dniu 2 (15) listopada we wsi Ostrów w gminie Grabica na sprzedaż mebli itp. od sumy 270 rb.

— we wsi Dzewuliny w tejże gminie, na sprze- daż koni, ocenionych na 250 rb.

— 25 października (7 listopada) w m. Łodzi, w domu pod № 22 przy ul. Główniej, na sprzedaż ko- łtów, wozów, sani, cebrów, od sumy 214 rb.

— 28 grudnia (10 stycznia 1901r.) w sądzie okrę- gowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Łodzi, przy ul. Cegielnianej pod № 1381, polic. 39, od sumy 4500 rb.

— 20 grudnia (2 stycznia) w sądzie zjazdowym w m. Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, po- łożonej w Rozprze pod № poliej.

„ I. Kotliński w Rawie,

„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,

„ G. Szamowski w Łodzi — Konstan-

[tynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit i inne nawozy sztuczne.

Na żądanie cenniki. (52—40)

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Ch. Zuckerwar i Syn

telefon № 439 w Warszawie Towarowa № 40, poleca formy do cukru i roboty kotlarskie, szruby, nity, łańcuchy, gwoździe, drut, zgrzebła, młotki i obcęgi. (W. B. O. № 4523) (22-16)

Kolej Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Częstochowa w dniu 7 (20) lutego 1901 roku o godzinie 11 przed południem, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieodebranej, przez okaziciela duplikatu frachtu za № 822 Kostopol-Częstochowa, partii 516 pudów węgla drzewnego wysłanej przez Kutina. (3-2)

WYSMIENITE

i udelikatniające

MYDŁO TATRZAŃSKIE

WYŁĄCZNA WŁASNOŚĆ

WARSZAWSKIEGO LABORATORYJUM CHEMICZNEGO Z ZAPACHAMI

Fijolka, Konwalii, Buk, Tatra i Róży

Cena kawałka 15 k., najwyższy gatunek 25 k. i 45 k.

Dostać można we wszystkich ważniejszych perfumeryjach. (W. B. O. 3604) (30-23)

Droga Żel. Warszaw.-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że na stacji Piotrków w dniu 14 (27) lutego 1901 r. o godzinie 11 rano odbędzie się sprzedaż przez licytację 765 pudów cegły, nieodebranej przez okaziciela duplikatu frachtu za Nr. 6299 Sławuta-Piotrków, wysłanej przez Icka Aizberga. (3-2)

Dla kaszlących i osłabionych Ekstrakt i Karmelki

LELIWA

w składach aptecznych i aptekach.

(W. B. O.